
Совет сельского поселения «Хилогосонское»

РЕШЕНИЕ

«12» ноября 2021 г

Об утверяедении Отчета об исполнении бюджета 
сельского поселения «Хилогосонское» 

за 9месяцев 2021г

с. Хилогосон

№ 18

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Уставом сельского поселения «Хилогосонское», утвержденного решением 
Совета от 04 мая 2018 года № 5, Совет сельского поселения 
«Хилогосонское», решил:

1. Утвердить прилагаемый Отчет об исполнении бюджета сельского 
“ поселения «Хилогосонское» за 9 месяцев 2021г.
u 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее решение в информационно- 

I  телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте: 
муниципального района «Хилокский район», в разделе Документы сельское 
поселение «Хилогосонское», разместить на информационных стендах 
администрации сельского поселения «Хилогосонское».

Глава сельского поселения 
«Хилогосонское» Ц-Д.В.Намдыков



Наименование 

финансового органа

Наименование публично-правового образования 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая 

Единица измерения: руб.

на 1 октября 2021 г.

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ХИЛОГОСОНСКОЕ"

Бюджет сельских поселений

1. Доходы бюджета

Форма по ОКУД 

Дата 

по ОКПО 

Глава по БК 

по ОКТМО

по ОКЕИ

КОДЫ

0503117

01 .10.2021

802

76647442

383

Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 X 7 074 721,00 5 512 631,90 1 562 089,10
в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 1 00 00000 00 0000 000 83 000,00 29 099,09 53 900,91
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 1 01 00000 00 0000 000 22 800,00 20 448,05 2 351,95
Налог на доходы физических лиц 010 000 1 01 02000 01 0000 110 22 800,00 20 448,05 2 351,95
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 

является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 000 1 01 02010 01 0000 110 22 800,00 20 396,98 2 403,02

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федераци 010 000 1 01 02010 01 1000 110 0,00 20 394,56 0,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 000 1 01 02010 01 2000 110 0,00 2,42 0,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федераци 010 000 1 01 02010 01 2100 110 0,00 2,42 0,00



осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой 
в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 000 1 01 02020 01 0000 110

mffSti' gy? -ji'^ 'дЯД* аваГаг..

0,00 51,07 0,00

Налог на доходы физических лиц 010 000 1 01 02020 01 1000 110 0,00 29,40 0,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой 
в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 000 1 01 02020 01 2000 110 0,00 21,67 0,00

Налог на доходы физических лиц 010 000 1 01 02020 01 2100 110 0,00 21,67 0,00

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 1 05 00000 00 0000 000 1 200,00 0,00 1 200,00

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 1 05 03000 01 0000 110 1 200,00 0,00 1 200,00

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 1 05 03010 01 0000 110 1 200,00 0,00 1 200,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 1 06 00000 00 0000 000 45 000,00 8 651,04 36 348,96

Налог на имущество физических лиц 010 000 1 06 01000 00 0000 110 5 000,00 -487,41 5 487,41
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 000 1 06 01030 10 0000 110 5 000,00 -487,41 5 487,41

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 000 1 06 01030 10 1000 110 0,00 -321,95 0,00

010 000 1 06 01030 10 2000 110 0,00 -165,46 0,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 000 1 06 01030 10 2100 110 0,00 -165,46 0,00

Земельный налог 010 000 1 06 06000 00 0000 110 40 000,00 9 138,45 30 861,55

Земельный налог с организаций 010 000 1 06 06030 00 0000 110 32 000,00 6 512,95 25 487,05
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06033 10 0000 110 32 000,00 6 512,95 25 487,05
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06033 10 1000 110 0,00 6 173,13 0,00

010 000 1 06 06033 10 2000 110 0,00 339,82 0,00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06033 10 2100 110 0,00 339,82 0,00

Земельный налог с физических лиц 010 000 1 06 06040 00 0000 110 8 000,00 2 625,50 5 374,50
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06043 10 0000 110 8 000,00 2 625,50 5 374,50
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06043 10 1000 110 0,00 2 783,75 0,00



гтттяттяжфт™* ЧьЗг ' " Щ к  * ШЙ
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в фаницах сельских поселений 010 000 1 06 06043 10 2100 110 0,00 -158,25 0,00

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 1 11 00000 00 0000 000 2 000,00 0,00 2 000,00

Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в 
государственной и муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных) 010 000 1 11 09000 00 0000 120 2 000,00 0,00 2 000,00

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
государственной и муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных) 010 000 1 11 09040 00 0000 120 2 000,00 0,00 2 000,00

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 010 000 1 11 09045 10 0000 120 2 000,00 0,00 2 000,00

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 1 17 00000 00 0000 000 12 000,00 0,00 12 000,00
Прочие неналоговые доходы 010 000 1 17 05000 00 0000 180 5 000,00 0,00 5 000,00
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 010 000 1 17 05050 10 0000 180 5 000,00 0,00 5 000,00
Средства самообложения граждан 010 000 1 17 14000 00 0000 150 7 000,00 0,00 7 000,00
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских 

поселений 010 000 1 17 14030 10 0000 150 7 000,00 0,00 7 000,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 2 00 00000 00 0000 000 6 991 721,00 5 483 532,81 1 508 188,19
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 2 02 00000 00 0000 000 6 991 721,00 5 483 532,81 1 508 188,19

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 2 02 10000 00 0000 150 4 562 814,00 3 424 989,00 1 137 825,00
Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 010 000 2 02 15002 00 0000 150 3 839 514,00 2 882 514,00 957 000,00
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов 010 000 2 02 15002 10 0000 150 3 839 514,00 2 882 514,00 957 000,00

010 000 2 02 16001 00 0000 150 723 300,00 542 475,00 180 825,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 010 000 2 02 16001 10 0000 150 723 300,00 542 475,00 180 825,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 2 02 30000 00 0000 150 77 100,00 54 928,81 22 171,19

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 000 2 02 35118 00 0000 150 77 100,00 54 928,81 22 171,19



Б эд^ричного воцмслог о )рщгп} на те р р тр р и я ^я е  отсутствуй®- вовумию (4 шт « *••<
комиссариаты 010 000 2 02 35118 10 0000 150 77 100,00 54 928,81 22 171,19

Иные межбюджетные трансферты 010 000 2 02 40000 00 0000 150 2 351 807,00 2 003 615,00 348 192,00
Межбюджетмые трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 010 000 2 02 40014 00 0000 150 1 341 807,00 993 615,00 348 192,00

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 010 000 2 02 40014 10 0000 150 1 341 807,00 993 615,00 348 192,00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 010 000 2 02 49999 00 0000 150 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений 010 000 2 02 49999 10 0000 150 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00



Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 X 7 074 721,00 5 333 829,51 1 740 891,49
в том числе:

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0000020300 121 000 479 558,44 352 613,96 126 944,48

Расходы 200 000 0102 0000020300 121 200 479 558,44 352 613,96 126 944,48

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0102 0000020300 121 210 479 558,44 352 613,96 126 944,48

Заработная плата 200 000 0102 0000020300 121 211 479 558,44 352 613,96 126 944,48
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0102 0000020300 129 000 150 500,00 105 520,10 44 979,90

Расходы 200 000 0102 0000020300 129 200 150 500,00 105 520,10 44 979,90

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0102 0000020300 129 210 150 500,00 105 520,10 44 979,90

Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0102 0000020300 129 213 150 500,00 105 520,10 44 979,90

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0000020400 121 000 546 000,00 387 889,53 158 110,47

Расходы 200 000 0104 0000020400 121 200 546 000,00 387 889,53 158 110,47

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0104 0000020400 121 210 546 000,00 387 889,53 158 110,47

Заработная плата 200 000 0104 0000020400 121 211 546 000,00 387 889,53 158 110,47
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0104 0000020400 129 000 164 900,00 105 616,87 59 283,13

Расходы 200 000 0104 0000020400 129 200 164 900,00 105 616,87 59 283,13

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0104 0000020400 129 210 164 900,00 105 616,87 59 283,13

Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0104 0000020400 129 213 164 900,00 105 616,87 59 283,13
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно­

коммуникационных технологий 200 000 0104 0000020400 242 000 59 030,50 55 103,50 3 927,00

Расходы 200 000 0104 0000020400 242 200 58 601,50 54 674,50 3 927,00

Оплата работ, услуг 200 000 0104 0000020400 242 220 58 601,50 54 674,50 3 927,00

Услуги связи 200 000 0104 0000020400 242 221 16 800,00 12 873,00 3 927,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0104 0000020400 242 225 6 050,00 6 050,00 0,00

Прочие работы, услуги 200 000 0104 0000020400 242 226 35 751,50 35 751,50 0,00

Поступление нефинансовых активов 200 000 0104 0000020400 242 300 429,00 429,00 0,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0104 0000020400 242 340 429,00 429,00 0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 200 000 0104 0000020400 242 349 429,00 429,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 0000020400 244 000 110 111,06 109 111,06 1 000,00

Расходы 200 000 0104 0000020400 244 200 105 111,06 104 111,06 1 000,00

Оплата работ, услуг 200 000 0104 0000020400 244 220 105 111,06 104 111,06 1 000,00

Услуги связи 200 000 0104 0000020400 244 221 1 000,00 0,00 1 000,00

Прочие работы, услуги 200 000 0104 0000020400 244 226 104 111,06 104 111,06 0,00



riwgriwriiiniin*m 'te*i - •:*№t ^e?f' 'hv ^ t r r x i r . 11 j

Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 
применения 200 000 0104 0000020400 244 349 5 000,00 5 000,00 0,00

Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 0000020400 852 000 2 000,00 1 120,00 880,00

Расходы 200 000 0104 0000020400 852 200 2 000,00 1 120,00 880,00

Прочие расходы 200 000 0104 0000020400 852 290 2 000,00 1 120,00 880,00

Налоги, пошлины и сборы 200 000 0104 0000020400 852 291 2 000,00 1 120,00 880,00

Резервные средства 200 000 0111 0000007005 870 000 1 000,00 0,00 1 000,00

Расходы 200 000 0111 0000007005 870 200 1 000,00 0,00 1 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000042162 244 000 2 000,00 2 000,00 0,00

Поступление нефинансовых активов 200 000 0113 0000042162 244 300 2 000,00 2 000,00 0,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0113 0000042162 244 340 2 000,00 2 000,00 0,00

Увеличение стоимости прочих материальных запасов 200 000 0113 0000042162 244 346 2 000,00 2 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000042165 244 000 4 700,00 4 700,00 0,00

Поступление нефинансовых активов 200 000 0113 0000042165 244 300 4 700,00 4 700,00 0,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0113 0000042165 244 340 4 700,00 4 700,00 0,00

Увеличение стоимости строительных материалов 200 000 0113 0000042165 244 344 4 700,00 4 700,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000042166 244 000 9 500,00 0,00 9 500,00

Расходы 200 000 0113 0000042166 244 200 9 500,00 0,00 9 500,00

Оплата работ, услуг 200 000 0113 0000042166 244 220 9 500,00 0,00 9 500,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0113 0000042166 244 225 9 500,00 0,00 9 500,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000042169 244 000 1 000,00 1 000,00 0,00

Поступление нефинансовых активов 200 000 0113 0000042169 244 300 1 000,00 1 000,00 0,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0113 0000042169 244 340 1 000,00 1 000,00 0,00

Увеличение стоимости прочих материальных запасов 200 000 0113 0000042169 244 346 1 000,00 1 000,00 0,00

Фонд оплаты труда учреждений 200 000 0113 0000092300 111 000 1 264 100,00 976 261,87 287 838,13

Расходы 200 000 0113 0000092300 111 200 1 264 100,00 976 261,87 287 838,13

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0113 0000092300 111 210 1 264 100,00 976 261,87 287 838,13

Заработная плата 200 000 0113 0000092300 111 211 1 264 100,00 976 261,87 287 838,13

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по 
оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 200 000 0113 0000092300 119 000 381 800,00 310 757,70 71 042,30

Расходы 200 000 0113 0000092300 119 200 381 800,00 310 757,70 71 042,30

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0113 0000092300 119 210 381 800,00 310 757,70 71 042,30

Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0113 0000092300 119 213 381 800,00 310 757,70 71 042,30
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно­

коммуникационных технологий 200 000 0113 0000092300 242 000 500,00 500,00 0,00

Расходы 200 000 0113 0000092300 242 200 500,00 500,00 0,00

Оплата работ, услуг 200 000 0113 0000092300 242 220 500,00 500,00 0,00

Услуги связи 200 000 0113 0000092300 242 221 500,00 500,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000092300 244 000 71 595,00 22 695,00 48 900,00



' ""г!5х) 0 1 1 ^ 0 0 0 0 9 2 3 0 ^ 4  2 2 0 ? ‘ « Щ в  554,08 ш ЩрайЯЕс Щть Щ
Коммунальные услуги 200 000 0113 0000092300 244 223 48 900,00 0,00 48 900,00

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением 
земельных участков и других обособленных природных объектов) 200 000 0113 0000092300 244 224 6 654,00 6 654,00 0,00

Поступление нефинансовых активов 200 000 0113 0000092300 244 300 16 041,00 16 041,00 0,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0113 0000092300 244 340 16 041,00 16 041,00 0,00

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 200 000 0113 0000092300 244 343 4 360,00 4 360,00 0,00

Увеличение стоимости прочих материальных запасов 200 000 0113 0000092300 244 346 11 681,00 11 681,00 0,00

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0113 0000092300 247 000 20 000,00 16 036,92 3 963,08

Расходы 200 000 0113 0000092300 247 200 20 000,00 16 036,92 3 963,08

Оплата работ, услуг 200 000 0113 0000092300 247 220 20 000,00 16 036,92 3 963,08

Коммунальные услуги 200 000 0113 0000092300 247 223 20 000,00 16 036,92 3 963,08

Уплата иных платежей 200 000 0113 0000092300 853 000 2 000,00 0,00 2 000,00

Расходы 200 000 0113 0000092300 853 200 2 000,00 0,00 2 000,00

Прочие расходы 200 000 0113 0000092300 853 290 2 000,00 0,00 2 000,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 

законодательства о страховых взносах 200 000 0113 0000092300 853 292 2 000,00 0,00 2 000,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 0000051180 121 000 53 000,00 41 842,40 11 157,60

Расходы 200 000 0203 0000051180 121 200 53 000,00 41 842,40 11 157,60

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0203 0000051180 121 210 53 000,00 41 842,40 11 157,60

Заработная плата 200 000 0203 0000051180 121 211 53 000,00 41 842,40 11 157,60
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за 

исключением фонда оплаты труда 200 000 0203 0000051180 122 000 4 200,00 0,00 4 200,00

Расходы 200 000 0203 0000051180 122 200 4 200,00 0,00 4 200,00

Оплата работ, услуг 200 000 0203 0000051180 122 220 4 200,00 0,00 4 200,00

Транспортные услуги 200 000 0203 0000051180 122 222 4 200,00 0,00 4 200,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0203 0000051180 129 000 16 700,00 12 636,41 4 063,59

Расходы 200 000 0203 0000051180 129 200 16 700,00 12 636,41 4 063,59

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0203 0000051180 129 210 16 700,00 12 636,41 4 063,59

Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0203 0000051180 129 213 16 700,00 12 636,41 4 063,59
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно­

коммуникационных технологий 200 000 0203 0000051180 242 000 500,00 450,00 50,00

Расходы 200 000 0203 0000051180 242 200 500,00 450,00 50,00

Оплата работ, услуг 200 000 0203 0000051180 242 220 500,00 450,00 50,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0203 0000051180 242 225 500,00 450,00 50,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0203 0000051180 244 000 2 700,00 0,00 2 700,00

Поступление нефинансовых активов 200 000 0203 0000051180 244 300 2 700,00 0,00 2 700,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0203 0000051180 244 340 2 700,00 0,00 2 700,00



л? r r . чВЕИ? А*
ЭДШ И"" Фй§( тдЭв* '-/дд5 - |ж№ -IWt* 1 ОД» Ч Я Ш  мхая '- Щ ЩшШ* шЩ: тк. *ШРШ$Р9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0309 0000042163 244 000 5 000,00 0,00 5 000,00

Поступление нефинансовых активов 200 000 0309 0000042163 244 300 5 000,00 0,00 5 000,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0309 0000042163 244 340 5 000,00 0,00 5 000,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 200 000 0309 0000042163 244 349 5 000,00 0,00 5 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 0000024799 244 000 35 400,00 0,00 35 400,00

Расходы 200 000 0310 0000024799 244 200 35 400,00 0,00 35 400,00

Оплата работ, услуг 200 000 0310 0000024799 244 220 35 400,00 0,00 35 400,00

Прочие работы, услуги 200 000 0310 0000024799 244 226 35 400,00 0,00 35 400,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 0000044315 244 000 498 507,00 281 915,00 216 592,00

Расходы 200 000 0409 0000044315 244 200 35 000,00 35 000,00 0,00

Оплата работ, услуг 200 000 0409 0000044315 244 220 35 000,00 35 000,00 0,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0409 0000044315 244 225 35 000,00 35 000,00 0,00

Поступление нефинансовых активов 200 000 0409 0000044315 244 300 463 507,00 246 915,00 216 592,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0409 0000044315 244 340 463 507,00 246 915,00 216 592,00

Увеличение стоимости строительных материалов 200 000 0409 0000044315 244 344 463 507,00 246 915,00 216 592,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0502 0000042161 244 000 375 000,00 262 091,89 112 908,11

Расходы 200 000 0502 0000042161 244 200 354 500,00 262 091,89 92 408,11

Оплата работ, услуг 200 000 0502 0000042161 244 220 354 500,00 262 091,89 92 408,11

Коммунальные услуги 200 000 0502 0000042161 244 223 40 000,00 0,00 40 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0502 0000042161 244 225 314 500,00 262 091,89 52 408,11

Поступление нефинансовых активов 200 000 0502 0000042161 244 300 20 500,00 0,00 20 500,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0502 0000042161 244 340 20 500,00 0,00 20 500,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 200 000 0502 0000042161 244 349 20 500,00 0,00 20 500,00

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0502 0000042161 247 000 5 000,00 0,00 5 000,00

Расходы 200 000 0502 0000042161 247 200 5 000,00 0,00 5 000,00

Оплата работ, услуг 200 000 0502 0000042161 247 220 5 000,00 0,00 5 000,00

Коммунальные услуги 200 000 0502 0000042161 247 223 5 000,00 0,00 5 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0000042167 244 000 5 000,00 5 000,00 0,00

Расходы 200 000 0503 0000042167 244 200 5 000,00 5 000,00 0,00

Оплата работ, услуг 200 000 0503 0000042167 244 220 5 000,00 5 000,00 0,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0503 0000042167 244 225 5 000,00 5 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0000042168 244 000 10 000,00 10 000,00 0,00

Поступление нефинансовых активов 200 000 0503 0000042168 244 300 10 000,00 10 000,00 0,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 000 0503 0000042168 244 340 10 000,00 10 000,00 0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 200 000 0503 0000042168 244 349 10 000,00 10 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 00000д8050 244 000 800 000,00 800 000,00 0,00

Расходы 200 000 0503 00000Д8050 244 200 232 200,00 232 200 ПП



& о о о  щ Щ Б о д Я г е и Э Д Р " * Мш Щ  6 Щ  гоода
5”  ??|Н

Ш 2 0 0 Щ

Поступление нефинансовых активов 200 000 0503 00000Д8050 244 300 567 800,00 567 800,00 0,00

Увеличение стоимости основных средств 200 000 0503 00000Д8050 244 310 567 800,00 567 800,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение работ) 200 000 0801 0000044099 611 000 1 206 119,00 817 174,31 388 944,69

Расходы 200 000 0801 0000044099 611 200 1 206 119,00 817 174,31 388 944,69

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 200 000 0801 0000044099 611 240 1 206 119,00 817 174,31 388 944,69
Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным) 

бюджетным и автономным учреждениям 200 000 0801 0000044099 611 241 1 206 119,00 817 174,31 388 944,69

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение работ) 200 000 0801 0000044299 611 000 426 100,00 384 350,49 41 749,51

Расходы 200 000 0801 0000044299 611 200 426 100,00 384 350,49 41 749,51

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 200 000 0801 0000044299 611 240 426 100,00 384 350,49 41 749,51
Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным) 

бюджетным и автономным учреждениям 200 000 0801 0000044299 611 241 426 100,00 384 350,49 41 749,51

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 200 000 0801 0000079001 612 000 210 000,00 210 000,00 0,00

Расходы 200 000 0801 0000079001 612 200 210 000,00 210 000,00 0,00

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 200 000 0801 0000079001 612 240 210 000,00 210 000,00 0,00
Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным) 

бюджетным и автономным учреждениям 200 000 0801 0000079001 612 241 210 000,00 210 000,00 0,00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных обязательств 200 000 1001 0000049101 321 000 147 200,00 57 442,50 89 757,50

Расходы 200 000 1001 0000049101 321 200 147 200,00 57 442,50 89 757,50

Социальное обеспечение 200 000 1001 0000049101 321 260 147 200,00 57 442,50 89 757,50
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями 

бывшим работникам 200 000 1001 0000049101 321 264 147 200,00 57 442,50 89 757,50

Иные межбюджетные трансферты 200 000 1403 0000042160 540 000 4 000,00 0,00 4 000,00

Расходы 200 000 1403 0000042160 540 200 4 000,00 0,00 4 000,00

Безвозмездные перечисления бюджетам 200 000 1403 0000042160 540 250 4 000,00 0,00 4 000,00
Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 200 000 1403 0000042160 540 251 4 000,00 0,00 4 000,00

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 X 0,00 178 802,39 X



Форма 0503117 с.З
3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код строки Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X 0,00 -178 802,39 0,00
в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета 520 X
из них:

источники внешнего финансирования 620 X
из них:
Изменение остатков средств 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 0,00 -178 802,39 0,00
увеличение остатков средств, всего 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -7 074 721,00 -5 512 631,90 X
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01 05 02 00 00 0000 500 -7 074 721,00 -5 512 631,90 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01 05 02 01 00 0000 510 -7 074 721,00 -5 512 631,90 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 710 000 01 05 02 01 10 0000 510 -7 074 721,00 -5 512 631,90 X
уменьшение остатков средств, всего 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 7 074 721,00 5 333 829,51 X
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01 05 02 00 00 0000 600 7 074 721,00 5 333 829,51 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01 05 02 01 00 0000 610 7 074 721,00 5 333 829,51 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 720 000 01 05 02 01 10 0000 610 7 074 721,00 5 333 829,51 X

Руководитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель финансово- экономической службы
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

20 г.


